
Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000780-4
CIBELLE APARECIDA DA SILVA
MARTINS

23/03/1987 650,0 695,7 680,4 583,7 620,0 646,0 646,0 1 Aprovado 

09.001017-2 DIEGO ARAUJO BORGES DA SILVA 03/08/1991 613,3 669,4 678,9 598,8 620,0 636,1 636,1 2 Aprovado 

09.000726-0 JULIANA MOREIRA GONCALVES 28/01/1994 578,3 625,5 602,4 535,6 700,0 608,4 608,4 3 Aprovado 

09.000617-6 CINTIA MARTINELLI 13/08/1991 627,8 573,7 665,6 559,1 520,0 589,2 589,2 4 Aprovado 

09.001716-8 BARBARA PAVIOTTI 18/03/1997 568,8 529,9 623,9 563,0 600,0 577,1 577,1 5 Aprovado 

09.000994-4 MATHEUS BRANDAO TAVARES 02/06/2004 605,5 624,0 462,1 551,1 640,0 576,5 576,5 6 Aprovado 

09.001643-0 JANAINA DA SILVA 21/05/1993 564,6 536,0 592,9 597,4 580,0 574,2 574,2 7 Aprovado 

09.001616-3 NAICELY ALINE ROSA 01/07/1990 574,3 494,5 565,7 488,6 740,0 572,6 572,6 8 Aprovado 

09.001578-4 LUANA DA COSTA SANTOS 29/04/2003 566,6 595,4 561,5 556,1 560,0 567,9 567,9 9 Aprovado 

09.000593-0
ORIVALDO CORDEIRO DA
CONCEICAO OLIVEIRA

20/12/1970 518,0 539,3 658,4 512,5 600,0 565,6 565,6 10 Aprovado 

09.001238-9 DIEGO DA SILVA ARAUJO 24/12/1989 597,1 408,2 557,1 506,3 640,0 541,7 541,7 11 Aprovado 

09.001261-0
ROSILANE CARDOSO DA COSTA
SILVA

20/08/1971 562,9 396,6 523,2 530,4 660,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001006-0 FERNANDA PEREIRA E SILVA 13/03/1986 564,8 511,9 575,9 460,1 560,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000801-1 BEATRIZ SEABRA FOGAÇA 04/04/2000 599,0 528,4 594,1 546,7 400,0 533,6 533,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000895-6 ANA CAROLINA DA SILVA 02/06/2004 499,8 612,5 503,8 435,4 600,0 530,3 530,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000927-5 ALLAN ESPINHARA DA SILVA 26/04/2002 539,7 471,8 548,6 447,6 580,0 517,5 517,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000463-9 NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 10/05/1997 526,7 506,2 602,1 425,4 360,0 484,1 484,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000664-4
TIAGO APARECIDO RODRIGUES
GALVAO

12/10/1986 508,7 414,2 499,6 421,6 460,0 460,8 460,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000995-0 GABRIELA APARECIDA BARBOSA 17/08/1976 434,9 437,2 393,0 337,5 460,0 412,5 412,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000479-2
PATRICIA GODOY FERREIRA DA
SILVA

12/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001050-0 LEONICE SANTOS GUIMARAES 30/05/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001151-0 RANIELY KELLY DA SILVA GOMES 22/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001187-5
INGRID IANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA

18/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001314-7 ARTHUR RAMOS DA SILVA 23/01/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001334-8 MARCIA PEDRO VIEIRA 21/08/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001534-7 GILBERTO ROZENO DE SOUZA 27/01/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001730-0 ANDREA APARECIDA CORREA 18/04/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 2



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000780-4
CIBELLE APARECIDA DA SILVA
MARTINS

23/03/1987 650,0 695,7 680,4 583,7 620,0 646,0 646,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001017-2 DIEGO ARAUJO BORGES DA SILVA 03/08/1991 613,3 669,4 678,9 598,8 620,0 636,1 636,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000726-0 JULIANA MOREIRA GONCALVES 28/01/1994 578,3 625,5 602,4 535,6 700,0 608,4 608,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000617-6 CINTIA MARTINELLI 13/08/1991 627,8 573,7 665,6 559,1 520,0 589,2 589,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001716-8 BARBARA PAVIOTTI 18/03/1997 568,8 529,9 623,9 563,0 600,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000994-4 MATHEUS BRANDAO TAVARES 02/06/2004 605,5 624,0 462,1 551,1 640,0 576,5 576,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001643-0 JANAINA DA SILVA 21/05/1993 564,6 536,0 592,9 597,4 580,0 574,2 574,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001616-3 NAICELY ALINE ROSA 01/07/1990 574,3 494,5 565,7 488,6 740,0 572,6 572,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001238-9 DIEGO DA SILVA ARAUJO 24/12/1989 597,1 408,2 557,1 506,3 640,0 541,7 541,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001261-0
ROSILANE CARDOSO DA COSTA
SILVA

20/08/1971 562,9 396,6 523,2 530,4 660,0 534,6 534,6 1 Aprovado 

09.001006-0 FERNANDA PEREIRA E SILVA 13/03/1986 564,8 511,9 575,9 460,1 560,0 534,5 534,5 2 Aprovado 

09.000801-1 BEATRIZ SEABRA FOGAÇA 04/04/2000 599,0 528,4 594,1 546,7 400,0 533,6 533,6 3 Aprovado 

09.000895-6 ANA CAROLINA DA SILVA 02/06/2004 499,8 612,5 503,8 435,4 600,0 530,3 530,3 4 Aprovado 

09.000927-5 ALLAN ESPINHARA DA SILVA 26/04/2002 539,7 471,8 548,6 447,6 580,0 517,5 517,5 5 Aprovado 

09.000463-9 NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 10/05/1997 526,7 506,2 602,1 425,4 360,0 484,1 484,1 6 Aprovado 

09.000664-4
TIAGO APARECIDO RODRIGUES
GALVAO

12/10/1986 508,7 414,2 499,6 421,6 460,0 460,8 460,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000995-0 GABRIELA APARECIDA BARBOSA 17/08/1976 434,9 437,2 393,0 337,5 460,0 412,5 412,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000479-2
PATRICIA GODOY FERREIRA DA
SILVA

12/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001050-0 LEONICE SANTOS GUIMARAES 30/05/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001151-0 RANIELY KELLY DA SILVA GOMES 22/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001187-5
INGRID IANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA

18/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001314-7 ARTHUR RAMOS DA SILVA 23/01/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001334-8 MARCIA PEDRO VIEIRA 21/08/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001534-7 GILBERTO ROZENO DE SOUZA 27/01/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 3



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001730-0 ANDREA APARECIDA CORREA 18/04/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 4



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 5



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 6



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001017-2 DIEGO ARAUJO BORGES DA SILVA 03/08/1991 613,3 669,4 678,9 598,8 620,0 636,1 636,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000726-0 JULIANA MOREIRA GONCALVES 28/01/1994 578,3 625,5 602,4 535,6 700,0 608,4 608,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000617-6 CINTIA MARTINELLI 13/08/1991 627,8 573,7 665,6 559,1 520,0 589,2 589,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000994-4 MATHEUS BRANDAO TAVARES 02/06/2004 605,5 624,0 462,1 551,1 640,0 576,5 576,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001238-9 DIEGO DA SILVA ARAUJO 24/12/1989 597,1 408,2 557,1 506,3 640,0 541,7 541,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001261-0
ROSILANE CARDOSO DA COSTA
SILVA

20/08/1971 562,9 396,6 523,2 530,4 660,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001006-0 FERNANDA PEREIRA E SILVA 13/03/1986 564,8 511,9 575,9 460,1 560,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000895-6 ANA CAROLINA DA SILVA 02/06/2004 499,8 612,5 503,8 435,4 600,0 530,3 530,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000927-5 ALLAN ESPINHARA DA SILVA 26/04/2002 539,7 471,8 548,6 447,6 580,0 517,5 517,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000463-9 NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 10/05/1997 526,7 506,2 602,1 425,4 360,0 484,1 484,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000664-4
TIAGO APARECIDO RODRIGUES
GALVAO

12/10/1986 508,7 414,2 499,6 421,6 460,0 460,8 460,8 1 Aprovado 

09.000995-0 GABRIELA APARECIDA BARBOSA 17/08/1976 434,9 437,2 393,0 337,5 460,0 412,5 412,5 2 Aprovado 

09.000479-2
PATRICIA GODOY FERREIRA DA
SILVA

12/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001050-0 LEONICE SANTOS GUIMARAES 30/05/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001151-0 RANIELY KELLY DA SILVA GOMES 22/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001187-5
INGRID IANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA

18/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001314-7 ARTHUR RAMOS DA SILVA 23/01/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001534-7 GILBERTO ROZENO DE SOUZA 27/01/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001730-0 ANDREA APARECIDA CORREA 18/04/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 7



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000726-0 JULIANA MOREIRA GONCALVES 28/01/1994 578,3 625,5 602,4 535,6 700,0 608,4 608,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001261-0
ROSILANE CARDOSO DA COSTA
SILVA

20/08/1971 562,9 396,6 523,2 530,4 660,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000927-5 ALLAN ESPINHARA DA SILVA 26/04/2002 539,7 471,8 548,6 447,6 580,0 517,5 517,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000463-9 NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 10/05/1997 526,7 506,2 602,1 425,4 360,0 484,1 484,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000664-4
TIAGO APARECIDO RODRIGUES
GALVAO

12/10/1986 508,7 414,2 499,6 421,6 460,0 460,8 460,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000479-2
PATRICIA GODOY FERREIRA DA
SILVA

12/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001050-0 LEONICE SANTOS GUIMARAES 30/05/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001151-0 RANIELY KELLY DA SILVA GOMES 22/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001187-5
INGRID IANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA

18/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001314-7 ARTHUR RAMOS DA SILVA 23/01/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 8



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 9



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 10



Jandira (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000726-0 JULIANA MOREIRA GONCALVES 28/01/1994 578,3 625,5 602,4 535,6 700,0 608,4 608,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001261-0
ROSILANE CARDOSO DA COSTA
SILVA

20/08/1971 562,9 396,6 523,2 530,4 660,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000927-5 ALLAN ESPINHARA DA SILVA 26/04/2002 539,7 471,8 548,6 447,6 580,0 517,5 517,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000463-9 NATHALYELEM COSTA DE OLIVEIRA 10/05/1997 526,7 506,2 602,1 425,4 360,0 484,1 484,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000664-4
TIAGO APARECIDO RODRIGUES
GALVAO

12/10/1986 508,7 414,2 499,6 421,6 460,0 460,8 460,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000479-2
PATRICIA GODOY FERREIRA DA
SILVA

12/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001050-0 LEONICE SANTOS GUIMARAES 30/05/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001151-0 RANIELY KELLY DA SILVA GOMES 22/12/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001187-5
INGRID IANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA

18/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001314-7 ARTHUR RAMOS DA SILVA 23/01/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:13 Página 11
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